
UCHWAŁA NR 493/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 492/2020 z dnia 7 października 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 492/2020 z dnia 7 października 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 492/2020 z dnia 7 października 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 492/2020 z dnia 7 października nr 14 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 18 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 492/2020 z dnia 7 października 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 19 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 492/2020 z dnia 7 października 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 596 861,26 13 771 491,26

Drogi publiczne powiatowe 13 596 861,26 13 771 491,26

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 758 248,00 2 932 878,00

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2309W na odcinku od km
6+710,00 do km 6+860,00 i Nr 2310W na odcinku od km
2+727,00 do km 3+563,00 w m. Grzebsk-pomoc finansowa z

0,00 150 000,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy

75 000,00 99 630,00

710 Działalność usługowa 1 238 677,00 1 241 579,00

Nadzór budowlany 416 277,00 419 179,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

416 277,00 419 179,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 416 277,00 419 179,00

852 Pomoc społeczna 1 635 305,00 1 649 655,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 939 301,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

924 951,00 939 301,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 924 951,00 939 301,00

855 Rodzina 2 682 409,14 2 683 819,14

Wspieranie rodziny 408 850,00 410 260,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

33 000,00 34 410,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 33 000,00 34 410,00

95 574 875,93 95 768 167,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 4. Witold Okumski 

3. Jolanta Karpińska 5. Krystyna Zając 

Razem:

14 350,00

2 902,00

2 902,00

14 350,00

14 350,00

14 350,00

1 410,00

1 410,00

1 410,00

1 410,00

193 292,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

174 630,00

174 630,00

174 630,00

150 000,00

24 630,00

2 902,00

2 902,00

60014

71015

85203

85504

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 419 708,54 8 419 708,54

Starostwa powiatowe 7 943 259,54 7 943 259,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 410,00 30 865,75

zadania bieżące SP 31 410,00 30 865,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 167,00 315 271,25

zadania bieżące SP 298 467,00 303 571,25

4270 Zakup usług remontowych 55 321,50 52 221,50

zadania bieżące SP 24 021,50 20 921,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 416 473,52 1 414 013,52

zadania bieżące SP 1 191 473,52 1 189 013,52

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 450,00 3 450,00

zadania bieżące SP 2 450,00 3 450,00

758 Różne rozliczenia 624 698,34 563 651,37

Rezerwy ogólne i celowe 518 315,34 457 268,37

4810 Rezerwy 518 315,34 457 268,37

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

223 106,36 162 059,39

19 934 575,78 19 873 528,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

75818

1 000,00

-3 100,00

-2 460,00

-2 460,00

1 000,00

-61 046,97

-61 046,97

-61 046,97

-61 046,97

-61 046,97

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-544,25

-544,25

5 104,25

5 104,25

-3 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 100 875,58 31 275 505,58

Drogi publiczne powiatowe 31 100 875,58 31 275 505,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 404 076,69 23 578 706,69

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2309W na odcinku od km
6+710,00 do km 6+860,00 i Nr 2310W na odcinku od km
2+727,00 do km 3+563,00 w m. Grzebsk-pomoc finansowa z
Gminy Wieczfnia Kościelna

0,00 150 000,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy
Szreńsk

75 000,00 99 630,00

31 100 875,58 31 275 505,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 174 630,00

174 630,00

150 000,00

24 630,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

174 630,00

60014 174 630,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

175 040,00 173 040,00

Zadania bieżące KPPSP 175 040,00 173 040,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

611 200,00 609 200,00

Zadania bieżące KPPSP 611 200,00 609 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 811,48 161 811,48

Zadania bieżące KPPSP 166 811,48 161 811,48

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 40 000,00

Zadania bieżące KPPSP 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 1 000,00

5 841 606,00 5 841 606,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 416 277,00 419 179,00

Nadzór budowlany 416 277,00 419 179,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 194 373,00 197 275,00

Zadania bieżące PINB 194 373,00 197 275,00

416 277,00 419 179,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

2 902,00

Razem: 2 902,00

71015 2 902,00

2 902,00

2 902,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 942 876,35 5 942 876,35

Szkoły podstawowe specjalne 3 923 227,85 3 923 227,85

4430 Różne opłaty i składki 4 156,00 3 237,00

Zadania bieżące OSZW 4 156,00 3 237,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 428,00 2 347,00

Zadania bieżące OSZW 1 428,00 2 347,00

7 421 984,35 7 421 984,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

919,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-919,00

-919,00

919,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 924 951,00 939 301,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 939 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 369,00 575 719,00

Zadania bieżące ŚDS 571 369,00 575 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 414,11 74 414,11

Zadania bieżące ŚDS 64 414,11 74 414,11

924 951,00 939 301,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

10 000,00

14 350,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

14 350,00

85203 14 350,00

4 350,00

4 350,00

10 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 594 761,63 2 596 171,63

Wspieranie rodziny 33 000,00 34 410,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 33 300,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 32 000,00 33 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,00 927,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 839,00 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 160,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 145,00 160,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16,00 23,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 16,00 23,00

3 442 266,93 3 443 676,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 1 410,00

15,00

7,00

7,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

1 410,00

85504 1 410,00

1 300,00

1 300,00

88,00

88,00

15,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 903 965,37 4 965 012,34

Technika 1 036 973,03 1 061 910,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 870,00 752 807,69

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 0,00 24 937,69

Branżowe szkoły I i II stopnia 521 873,79 533 240,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 852,00 372 218,95

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 0,00 11 366,95

Szkoły zawodowe 2 859 156,55 2 883 898,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 016 926,00 2 041 668,33

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 2 0,00 24 742,33

4 905 665,37 4 966 712,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

Razem: 61 046,97

80130 24 742,33

24 742,33

24 742,33

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

61 046,97

80115 24 937,69

24 937,69

24 937,69

11 366,95

11 366,95

11 366,95

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 176 322,94 4 176 322,94

Technika 266 432,17 266 432,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 956,00 2 001,68

Zadania bieżące ZS 3 1 956,00 2 001,68

4430 Różne opłaty i składki 260,00 214,32

Zadania bieżące ZS 3 260,00 214,32

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 495 923,37 1 495 923,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 513,00 18 944,69

Zadania bieżące ZS 3 18 513,00 18 944,69

4430 Różne opłaty i składki 2 461,00 2 029,31

Zadania bieżące ZS 3 2 461,00 2 029,31

Licea ogólnokształcące 1 260 794,66 1 260 794,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 013,00 9 223,28

Zadania bieżące ZS 3 9 013,00 9 223,28

4430 Różne opłaty i składki 1 198,00 987,72

Zadania bieżące ZS 3 1 198,00 987,72

Szkoły zawodowe 863 877,24 863 877,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 798,00 5 932,35

Zadania bieżące ZS 3 5 798,00 5 932,35

4430 Różne opłaty i składki 770,00 635,65

Zadania bieżące ZS 3 770,00 635,65

4 178 122,94 4 178 122,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

0,00

431,69

431,69

-431,69

-431,69

210,28

210,28

-210,28

-210,28

0,00

134,35

134,35

-134,35

-134,35

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

45,68

45,68

-45,68

-45,68

0,0080117

80120

80130

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 010 078,13 5 010 078,13

Technika 431 381,00 431 381,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 47,00 86,18

Zadania bieżące ZS 4 47,00 86,18

4430 Różne opłaty i składki 429,00 389,82

Zadania bieżące ZS 4 429,00 389,82

Licea ogólnokształcące 2 646 048,00 2 646 048,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 365,00 669,09

Zadania bieżące ZS 4 365,00 669,09

4430 Różne opłaty i składki 3 330,00 3 025,91

Zadania bieżące ZS 4 3 330,00 3 025,91

Szkoły zawodowe 1 863 553,13 1 863 553,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 188,00 344,73

Zadania bieżące ZS 4 188,00 344,73

4430 Różne opłaty i składki 1 716,00 1 559,27

Zadania bieżące ZS 4 1 716,00 1 559,27

5 013 578,13 5 013 578,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80120

80130

Razem:

0,00

304,09

304,09

-304,09

-304,09

156,73

0,00

156,73

-156,73

-156,73

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

39,18

39,18

-39,18

-39,18

0,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 598 277,00 601 179,00

Nadzór budowlany 416 277,00 419 179,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

416 277,00 419 179,00

852 Pomoc społeczna 1 361 871,00 1 376 221,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 939 301,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

924 951,00 939 301,00

855 Rodzina 695 000,00 696 410,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 34 410,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 000,00 34 410,00

10 245 837,30 10 264 499,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85203

85504

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

2 902,00

71015 2 902,00

2 902,00

14 350,00

14 350,00

14 350,00

1 410,00

1 410,00

1 410,00

Razem: 18 662,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 598 277,00 601 179,00

Nadzór budowlany 416 277,00 419 179,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

416 277,00 419 179,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 416 277,00 419 179,00

852 Pomoc społeczna 1 361 871,00 1 376 221,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 939 301,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

924 951,00 939 301,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 924 951,00 939 301,00

855 Rodzina 695 000,00 696 410,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 34 410,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 000,00 34 410,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 33 000,00 34 410,00

10 245 837,30 10 264 499,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85203

85504

Razem:

1 410,00

14 350,00

1 410,00

1 410,00

1 410,00

18 662,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

2 902,00

71015 2 902,00

2 902,00

2 902,00

14 350,00

14 350,00

14 350,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 598 277,00 601 179,00

Nadzór budowlany 416 277,00 419 179,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 194 373,00 197 275,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

175 040,00 173 040,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

611 200,00 609 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 811,48 161 811,48

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 361 871,00 1 376 221,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 939 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 369,00 575 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 414,11 74 414,11

855 Rodzina 695 000,00 696 410,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 34 410,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 33 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,00 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 160,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16,00 23,00

10 245 837,30 10 264 499,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 4. Witold Okumski 

3. Jolanta Karpińska 5. Krystyna Zając 

Razem:

14 350,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-1 000,00

14 350,00

4 350,00

10 000,00

1 410,00

1 410,00

1 300,00

88,00

15,00

7,00

18 662,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

2 902,00

71015 2 902,00

2 902,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

75411

85203

85504

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 416 277,00 419 179,00

Nadzór budowlany 416 277,00 419 179,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 194 373,00 197 275,00

Zadania bieżące PINB 194 373,00 197 275,00

416 277,00 419 179,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

2 902,00

Razem: 2 902,00

71015 2 902,00

2 902,00

2 902,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

175 040,00 173 040,00

Zadania bieżące KPPSP 175 040,00 173 040,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

611 200,00 609 200,00

Zadania bieżące KPPSP 611 200,00 609 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 811,48 161 811,48

Zadania bieżące KPPSP 166 811,48 161 811,48

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 40 000,00

Zadania bieżące KPPSP 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 1 000,00

5 841 606,00 5 841 606,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 924 951,00 939 301,00

Ośrodki wsparcia 924 951,00 939 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 369,00 575 719,00

Zadania bieżące ŚDS 571 369,00 575 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 414,11 74 414,11

Zadania bieżące ŚDS 64 414,11 74 414,11

924 951,00 939 301,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

10 000,00

14 350,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

14 350,00

85203 14 350,00

4 350,00

4 350,00

10 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 695 000,00 696 410,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 34 410,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 33 300,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 32 000,00 33 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,00 927,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 839,00 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 160,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 145,00 160,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16,00 23,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 16,00 23,00

876 118,30 877 528,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 1 410,00

15,00

7,00

7,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

1 410,00

85504 1 410,00

1 300,00

1 300,00

88,00

88,00

15,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 758 248,00 2 932 878,00

Drogi publiczne powiatowe 2 758 248,00 2 932 878,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 758 248,00 2 932 878,00

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2309W na odcinku od km
6+710,00 do km 6+860,00 i Nr 2310W na odcinku od km
2+727,00 do km 3+563,00 w m. Grzebsk-pomoc finansowa z
Gminy Wieczfnia Kościelna

0,00 150 000,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy
Szreńsk

75 000,00 99 630,00

4 972 854,54 5 147 484,54

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

174 630,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

60014 174 630,00

174 630,00

150 000,00

24 630,00

Razem: 174 630,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 858 248,00 3 032 878,00

Drogi publiczne powiatowe 2 858 248,00 3 032 878,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 858 248,00 3 032 878,00

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2309W na odcinku od km
6+710,00 do km 6+860,00 i Nr 2310W na odcinku od km
2+727,00 do km 3+563,00 w m. Grzebsk-pomoc finansowa z
Gminy Wieczfnia Kościelna

0,00 150 000,00

Rozbudowa mostu JNI 01005647 w m. Bielawy-opracowanie
dokumentacji projektowej-pomoc finansowa z Gminy
Szreńsk

75 000,00 99 630,00

2 858 248,00 3 032 878,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

174 630,00

60014 174 630,00

174 630,00

150 000,00

24 630,00

Razem: 174 630,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 493/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2020 r.

Id: E8F3CD5B-7C06-4362-BD60-2AD4AEAB8936. Podpisany Strona 1




